LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

15.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

20.12.2025

21.12.2025

o

(|
i

CORNELY SHAFF

the art Bf f)r‘euﬂing

Jour de fermeture

Velouté de champignons (137 | Mignon de porc sauce moutarde, pommes
rissolées, [égumes chauds (1,3,7,9,10)

Soupe aux épinards (1,37 | Escalope de dinde, sauce biére, salade, rostis
(1,3,7,9)

Bouneschlupp 3,7 | Tortellinis au fromage, salade (1,3,7,9,10)

Terrine de campagne (1,37,9,10) | Filet de sandre, sauce a la biére, légumes
chauds, pommes nature (1,3,47,9,12)

Salade de truite fumée (134,79 | Potée aux haricots, Mettwurtz et salade
(1,3,7,9,10)

Suggestions des chefs proposées au restaurant

Nos desserts sont a choisir parmi les tartes, gdteaux et desserts préparés par nos cuisiniers ce jour-la.

Les allergénes sont indiqués sur le

panneau du menu du jour dans notre
restaurant.

OURDALLER

Cornelyshaff | 83, Haaptstrooss | 1-9753 Heinerscheid | T. +352 26 90 75 | F. +352 92 93 47 | info@touristcenter.lu | www.cornelyshaff.lu

TVA: LU149 735 37 | Compte BIL : LU72 0025 1590 6123 7500 | Code BIC : BILLLULL @



