



CORNELYSHAFF

*...the art of brewing*

# Menu du Jour à 16 €

Entrée + Plat / Plat + Dessert ou Café

LUNDI	15.12.2025	<b>Jour de fermeture</b>
MARDI	16.12.2025	Velouté de champignons (1,3,7)   Mignon de porc sauce moutarde, pommes rissolées, légumes chauds (1,3,7,9,10)
MERCREDI	17.12.2025	Soupe aux épinards (1,3,7)   Escalope de dinde, sauce bière, salade, röstis (1,3,7,9)
JEUDI	18.12.2025	Bouneschlupp (1,3,7)   Tortellinis au fromage, salade (1,3,7,9,10)
VENDREDI	19.12.2025	Terrine de campagne (1,3,7,9,10)   Filet de sandre, sauce à la bière, légumes chauds, pommes nature (1,3,4,7,9,12)
SAMEDI	20.12.2025	Salade de truite fumée (1,3,4,7,9)   Potée aux haricots, Mettwurst et salade (1,3,7,9,10)
DIMANCHE	21.12.2025	<b>Suggestions des chefs proposées au restaurant</b>

*Nos desserts sont à choisir parmi les tartes, gâteaux et desserts préparés par nos cuisiniers ce jour-là.*



Är Meenung ass eis wichtig  
Votre avis nous intéresse  
Your opinion is important to us  
Ihre Meinung ist uns wichtig



**OURDALLER**

Les allergènes sont indiqués sur le panneau du menu du jour dans notre restaurant.